
Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2007/08

Herren Kreisklasse A Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BSG Duravit Hornberg II 18 17 0 1 159:66 +93 34:2
2 TTC Vöhrenbach 18 10 2 6 135:110 +25 22:14
3 TTC Unterkirnach 18 8 3 7 124:112 +12 19:17
4 TV St.Georgen III 18 9 1 8 131:119 +12 19:17
5 RV Erdmannsweiler II 18 7 4 7 119:129 -10 18:18
6 TV Sunthausen II 18 6 4 8 115:134 -19 16:20
7 TTC Villingen 18 6 2 10 122:134 -12 14:22
8 TTC Nussbach II 18 5 4 9 105:131 -26 14:22
9 TTSV Mönchweiler III 18 7 0 11 101:134 -33 14:22

10 TTG Furtwangen/Schönenbach IV 18 4 2 12 99:141 -42 10:26
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Herr Scherzinger, Klaus

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 16:30 (1)

17:00 (1)
TV Sunthausen II
TTC Unterkirnach

BSG Duravit Hornberg II
TTC Villingen

2:9
8:8

Sa. 22.09.2007 15:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Vöhrenbach
RV Erdmannsweiler II
BSG Duravit Hornberg II

TV St.Georgen III
TTC Unterkirnach
TTC Villingen
TTC Nussbach II

6:9
3:9
9:7
9:2

Mo.24.09.2007 18:00 v (1) TTG Furtwangen/Schönenbach IV RV Erdmannsweiler II 6:9
Sa. 29.09.2007 16:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Nussbach II
TTC Villingen
TTSV Mönchweiler III

TV Sunthausen II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Vöhrenbach

5:9
9:2
7:9

Sa. 06.10.2007 19:40 v (1)
20:00 (1)

TV St.Georgen III
TTSV Mönchweiler III

TTC Nussbach II
TTC Villingen

9:1
9:6

Sa. 13.10.2007 16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TTC Nussbach II
TV Sunthausen II
TTC Vöhrenbach
BSG Duravit Hornberg II

TTSV Mönchweiler III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV St.Georgen III
TTC Unterkirnach

3:9
6:9
6:9
9:1

Sa. 20.10.2007 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TTC Unterkirnach
RV Erdmannsweiler II
TV St.Georgen III
TTC Villingen

TTSV Mönchweiler III
BSG Duravit Hornberg II
TV Sunthausen II
TTC Vöhrenbach

9:4
2:9
9:4
9:4

Mi. 24.10.2007 19:30 t/v (1) BSG Duravit Hornberg II TV St.Georgen III 9:5
Sa. 27.10.2007 16:00 v (1)

16:00 (1)
19:30 v (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Nussbach II
RV Erdmannsweiler II

TTSV Mönchweiler III
TTC Unterkirnach
TTC Vöhrenbach

7:9
0:9 W

3:9
Sa. 03.11.2007 15:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Vöhrenbach
TV St.Georgen III
TTSV Mönchweiler III

TTC Nussbach II
BSG Duravit Hornberg II
RV Erdmannsweiler II
TV Sunthausen II

9:4
5:9
6:9
9:5

Di. 13.11.2007 19:30 v (1) TTG Furtwangen/Schönenbach IV TTC Unterkirnach 6:9
Sa. 17.11.2007 16:00 (1)

16:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Nussbach II
TV Sunthausen II
BSG Duravit Hornberg II
TTSV Mönchweiler III

RV Erdmannsweiler II
TTC Vöhrenbach
TTC Villingen
TV St.Georgen III

4:9
8:8
9:4
5:9
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Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2007/08

Herren Kreisklasse A Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 17:00 v (1)

18:00 v (1)
18:30 u (1)
19:00 (1)
19:45 v (1)

TV St.Georgen III
TTSV Mönchweiler III
TTC Vöhrenbach
TTC Villingen
RV Erdmannsweiler II

TTC Unterkirnach
BSG Duravit Hornberg II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Nussbach II
TV Sunthausen II

9:2
0:9
9:3

0:9 W
9:3

Sa. 01.12.2007 16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Sunthausen II
RV Erdmannsweiler II
TTC Vöhrenbach
BSG Duravit Hornberg II

TTC Villingen
TTSV Mönchweiler III
TTC Nussbach II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

9:6
9:5
8:8
9:2

Sa. 08.12.2007 16:30 v (1)
19:00 (1)
19:40 v (1)

TTC Unterkirnach
TTC Villingen
TTC Unterkirnach

TV Sunthausen II
TV St.Georgen III
RV Erdmannsweiler II

8:8
5:9
8:8

Sa. 19.01.2008 16:00 (1)
16:30 (1)

TTC Nussbach II
TV Sunthausen II

TTC Villingen
TTC Unterkirnach

8:8
9:4

Sa. 26.01.2008 15:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Unterkirnach
TTC Villingen

BSG Duravit Hornberg II
TTC Vöhrenbach
TTSV Mönchweiler III

1:9
4:9
7:9

Sa. 09.02.2008 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Nussbach II
RV Erdmannsweiler II
BSG Duravit Hornberg II
TTSV Mönchweiler III

TTC Vöhrenbach
TV St.Georgen III
TV Sunthausen II
TTC Unterkirnach

7:9
8:8
9:3
2:9

Sa. 16.02.2008 16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:10 v (1)

TTC Nussbach II
TTC Unterkirnach
TTC Vöhrenbach
TTC Villingen
TTSV Mönchweiler III

BSG Duravit Hornberg II
TV St.Georgen III
TV Sunthausen II
RV Erdmannsweiler II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

9:6
9:7
9:2
3:9
9:3

Sa. 23.02.2008 15:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
BSG Duravit Hornberg II
RV Erdmannsweiler II
TV St.Georgen III

TTC Vöhrenbach
TTSV Mönchweiler III
TTC Unterkirnach
TTC Villingen

3:9
9:3
2:9
9:7

Sa. 01.03.2008 16:30 (1)
17:00 (1)
19:00 v (1)
19:05 v (1)

TV Sunthausen II
TTC Unterkirnach
TTC Nussbach II
TTC Vöhrenbach

TTSV Mönchweiler III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV St.Georgen III
RV Erdmannsweiler II

9:5
9:1
9:1
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 15:30 v (1)

16:30 v (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)

BSG Duravit Hornberg II
TV St.Georgen III
TTC Unterkirnach
TTC Villingen
TTC Unterkirnach
TTSV Mönchweiler III

TTC Vöhrenbach
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Nussbach II
TV Sunthausen II
BSG Duravit Hornberg II
RV Erdmannsweiler II

9:4
5:9
7:9
9:4
6:9
9:4

Sa. 15.03.2008 16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Nussbach II
TV Sunthausen II
TTC Vöhrenbach
TTC Villingen

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV St.Georgen III
TTSV Mönchweiler III
TTC Unterkirnach

2:9
9:5
9:0
9:4

Sa. 29.03.2008 15:30 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV St.Georgen III
RV Erdmannsweiler II

TV Sunthausen II
TTSV Mönchweiler III
TTC Nussbach II

8:8
9:3
8:8

Sa. 05.04.2008 16:30 (1)
18:30 (1)
19:30 t/v (1)
20:30 v (1)

TV Sunthausen II
TTC Vöhrenbach
TV St.Georgen III
TTSV Mönchweiler III

RV Erdmannsweiler II
TTC Villingen
BSG Duravit Hornberg II
TTC Nussbach II

9:5
7:9
7:9
4:9

Sa. 12.04.2008 16:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Sunthausen II
RV Erdmannsweiler II
TTC Villingen
TV St.Georgen III

TTC Nussbach II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
BSG Duravit Hornberg II
TTC Vöhrenbach

8:8
8:8
7:9
6:9

Sa. 19.04.2008 15:30 (1)
19:00 (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
BSG Duravit Hornberg II

TTC Villingen
RV Erdmannsweiler II

7:9
9:3
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